
 
  

 

 

 

 

 

 

  D E C I S I O N  D U  2 3  F E V R I E R  2 0 2 4  

Décision portant demande de subvention à l’agence de l’eau Loire-Bretagne au titre de la 

sobriété pour le financement de l’achat de cuves 

  D E C I S I O N  D U  6  M A R S  2 0 2 4  

Décision portant demande de subvention 2024 au titre du fonds de concours de Saint Etienne 

Métropole de design dans les communes 

  D E C I S I O N  D U  1 4  M A R S  2 0 2 4  

Décision portant signature d’un avenant n°3 au marché de travaux d’aménagement du rez-de-

chaussée de la mairie, lot 1 « Démolition - gros œuvre », avec l’entreprise VEYRE 



 

  D E C I S I O N  D U  1 8  M A R S  2 0 2 4  

Décision ayant pour objet de passer un contrat de cession avec l’association Alta Gama pour 

la représentation du spectacle « Mentir il minimo », samedi 7 et dimanche 8 septembre 2024 

dans le cadre du festival Là où va l’indien 

  D E C I S I O N  D U  1 9  M A R S  2 0 2 4  

Décision de cession d’une partie des immobilisations de l’ancienne salle du conseil de Saint-

Genest-Lerpt 

 

 

 

 

 

 

  D E C I S I O N  D U  2 0  M A R S  2 0 2 4  

Décision portant demande de subvention au titre du Fonds Interministériel de Prévention 

(FIPD) de la Délinquance 2024 pour la vidéoprotection 

 

 



 

  D E C I S I O N  D U  2 1  M A R S  2 0 2 4  

Décision ayant pour objet de passer un contrat de cession avec l’association Artis MBC pour 

la représentation de la fanfare Classic Béton », dimanche 8 septembre 2024 dans le cadre du 

festival Là où va l’indien 

 

  D E C I S I O N  D U  2 8  M A R S  2 0 2 4  

Décision ayant pour objet de passer un contrat de cession l’association Ça m’Resille pour la 

déambulation du 19 avril 2024 

  D E C I S I O N  D U  2 8  M A R S  2 0 2 4  

Décision portant demande de subvention à la région Auvergne Rhône-Alpes au titre du 

dispositif « Festivals et manifestations culturelles » pour l’année 2024 

  D E C I S I O N  D U  2 9  M A R S  2 0 2 4  

Décision portant signature d’une modification de marché n°1 au marché de maîtrise d’œuvre 

avec la SARL Yan Olivares Architecture pour la requalification des préaux, espaces extérieurs 

de l’école publique Pasteur de St Genest Lerpt et espaces publics attenants 



 

PHASES Y. OLIVARES S. DE GOUY TISSIER 
DECARE / 

SGI 
BEAUVOIR TIMEL 

W. 
VILLAREALE 

TOTAL 

 

ESQ 5 746.56 € 4 925.62 € 1 477.69 € 1 149.31 € 656.75 € 2 462.81 € 0.00 € 16 418.74 €  

APS 6 772.73 € 5 746.56 € 1 436.64 € 1 436.64 € 1 436.64 € 3 694.22 € 0.00 € 20 523.43 €  

APD 12 560.33 € 10 713.23 € 2 955.37 € 2 216.53 € 3 324.79 € 5 171.90 € 0.00 € 36 942.15 €  

PRO 17 229.41 € 12 509.03 € 4 012.33 € 3 304.27 € 4 012.33 € 6 136.50 € 0.00 € 47 203.87 €  

ACT 3 591.60 € 2 975.90 € 1 436.64 € 0.00 € 718.32 € 1 539.26 € 0.00 € 10 261.72 €  

EXE 3 776.31 € 2 955.37 € 3 283.75 € 2 955.37 € 1 313.50 € 2 134.44 € 0.00 € 16 418.74 €  

DET 25 962.13 € 16 521.36 € 0.00 € 0.00 € 1 416.12 € 3 304.27 € 0.00 € 47 203.88 €  

AOR 5 643.94 € 2 668.04 € 0.00 € 0.00 € 718.32 € 1 231.41 € 0.00 € 10 261.71 €  

SOUS-TOTAL 
HT 

81 283.01 € 59 015.10 € 14 602.42 € 11 062.12 € 13 596.77 € 25 674.80 € 0.00 € 205 234.22 €  

      
  

 
 

Mission complémentaire 
    

  
 

 

ESP 11 651.89 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 11 651.89 €  

OPC 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 22 389.19 € 22 389.19 €  

SSI 0.00 € 0,00 € 0.00 € 0.00 € 1 035.72 € 0.00 € 0.00 € 1 035.72 €  

      
  

 
 

TOTAL HT 92 934.90 € 59 015.10 € 14 602.42 € 11 062.12 € 14 632.49 € 25 674.80 € 22 389.19 € 240 311.02 €  

TVA 20% 18 586.98 € 11 803.02 € 2 920.48 € 2 212.42 € 2 926.50 € 5 134.96 € 4 477.84 € 48 062.20 €  

TTC 111 521.88 € 70 818.12 € 17 522.90 € 13 274.54 € 17 558.99 € 30 809.76 € 26 867.03 € 288 373.22 €  

  D E C I S I O N  D U  1 0  A V R I L  2 0 2 4  

Décision de cession du véhicule immatriculé 4962 ZZ 42 (Mitsubishi) 



 

  D E C I S I O N  D U  1 5  A V R I L  2 0 2 4  

Décision portant signature d’un avenant n°1 au marché de travaux d’aménagement du rez-de-

chaussée de la mairie, lot 11 « Audiovisuel », avec l’entreprise VIDEOSCOPE 

  D E C I S I O N  D U  3 0  A V R I L  2 0 2 4  

Décision portant actualisation des tarifs municipaux  

• 

• 

• 

• 



 

❑ 








